
Usnesení č. 1/2024 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Koněprusy

konaného dne 21.3.2024 v budově školy v Koněprusích

Přítomní:
Starosta obce: Lukáš Trögler
Zastupitelé obce: Radek Havlíček - místostarosta, Jaroslava Čampulová, Michala
Johanidesová, Libor Kašička, Jaroslav Preisler
Omluveni: Jan Hofmeister

Zastupitelstvo obce schvaluje:

1. Smlouvu č. 9/2024 o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi obcí Koněprusy a obcí Tmaň, pro

zásobovací vodovodní řad, na pozemcích číslo: 115/73, 115/116, 553/1, 873 v k.ú. Tmaň. Smlouva je

úplatná ve prospěch obce Tmaň ve výši 11.065,- Kč.

2. Smlouvu č. 10/2024 o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi obcí Koněprusy a společností

Velkolom Čertovy schody, a.s. pro zásobovací vodovodní řad, na pozemcích číslo: 614/20, 314/21

v k.ú. Tmaň. Smlouva je bezúplatná.

3. Smlouvu č. 11/2024 o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi obcí Koněprusy a paní Dagmar

Černou, trvale bytem Tmaň č.p. 178, pro zásobovací vodovodní řad, na pozemku číslo 115/21 v k.ú.

Tmaň. Smlouva je úplatná ve prospěch paní Černé výši 5.700,- Kč.

4. Smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti mezi obcí Koněprusy a společností ČEZ Distribuce,

zastoupenou spol. Hrdlička spol. s.r.o. opravňující k umístění, provozování, opravování a udržování

zařízení distribuční soustavy na dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a

modernizaci na pozemku parc.č. 673/1 v k.ú. Koněprusy. Výše jednorázové náhrady za zřízení

věcného břemene je 3.400,- Kč ve prospěch obce Koněprusy.

5. Smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti Koněprusy – Bítov – obnova NN mezi obcí

Koněprusy a společností ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou společností ELVITECH s.r.o. opravňující

umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčených nemovitostech,

na pozemcích číslo: st.p.č. 28, p.č. 13/1, 72/5, 243/1, 249, 256/6, 271 v k.ú. Bítov u Koněprus. Výše

jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene je 37.100,- Kč ve prospěch obce Koněprusy.

6. Veřejnoprávní smlouvu č. 8/2024 mezi obcí Koněprusy a spol. Linka Bezpečí, z.s. na poskytnutí

dotace ve výši 2.000,- Kč na pomoc ohroženým dětem.

7. Dodatek smlouvy č. 2 o poskytování služeb v oblasti BOZP při práci, mezi obcí Koněprusy a

společností Vestta BOZP s.r.o., uzavřený na dobu 36 měsíců a jeho součástí je i školení zaměstnanců
obce za sjednanou částku ve výši 12.000,- Kč bez DPH.

8. Smlouvu o poskytování práv k užívání software mezi obcí Koněprusy a společností ALIS, spol. s.r.o; na

nový modul programu pro spisovou službu KEO 4 – účetnictví – vazba na externí aplikace za cenu ve

výši 5.880,- Kč. Prostřednictvím tohoto modulu, bude možné importovat elektronické účetní doklady

firmy VaK Beroun do účetnictví obce.

9. Nový ceník nebytových prostor k pronájmu. Cena za pronájem sálu a předsálí se upravuje z 2.500,- Kč
na 3.000,- Kč za 24 hodin bez DPH. Ceník obsahuje též aktuální cenu stočného a vodného pro rok

2024.

1



10. Návrh na vyřazení obecního majetku. Inventarizační komise navrhuje vyřazení drobného hmotného

majetku. Jedná se o:

a) Nefunkční ocelový kontejner na směsný odpad za pořizovací cenu ve výši 10.602,- Kč
b) Zastaralý a nepoužívaný PC set Intel Celeron D 315 za pořizovací cenu ve výši 10.685,- Kč

umístěný v obecní knihovně.

c) Tiskárna RICOH za pořizovací cenu ve výši 5.450,- Kč, která již nevyhovuje a je nefunkční.

Celková výše vyřazeného drobného majetku ve výši 26.737,- Kč.

zastupitelstvo obce informuje:

11. O záměru obce Koněprusy na prodej pozemků předem určenému zájemci. Jedná se o pozemky č.

720/8 o výměře 45 m2, p.č. 720/7 o výměře 177 m2, p.č. 720/5 o výměře 27 m2 v k.ú. Koněprusy.

12. O záměru obce Koněprusy na prodej části pozemku 720/9 (budoucího parc. č.st. 151) o výměře 21

m2 v k.ú. Koněprusy.

13. O záměru obce Koněprusy na pronájem pozemku č. 720/9 o výměře 632 m2 v k.ú. Koněprusy.

14. O schváleném rozpočtovém opatření č. 15/2023 ST 13/2023

11. O schváleném rozpočtovém opatření č. 1/2024 ST 1/2024.

12. O schváleném rozpočtovém opatření č. 2/2024 ST 2/2024.

Toto usnesení je nedílnou součástí zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva obce

Koněprusy č. 1/2024.

Starosta obce: Lukáš Trögler …………………………………………

Místostarosta obce Radek Havlíček …………………………………………

2


